



Formularz zmiany projektu

złożonego w ramach Wrocławskiego Budżetu Obywatelskiego 2014

Administratorem danych osobowych jest Gmina Wrocław, pl. Nowy Targ 1-8, 50-141 Wrocław. Dane będą przetwarzane w celu realizacji konsultacji Wrocławski Budżet Obywatelski 2014. Dane nie zostaną udostępnione innym podmiotom. Obowiązek podania danych wynika z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.). Mam prawo dostępu do treści swoich danych oraz ich poprawiania wraz z prawem do kontroli przetwarzania danych zawartych w zbiorze zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926 z późn. zm.).

Oświadczam jednocześnie, że podane przez mnie dane są prawdziwe.

1. Podstawowe informacje

a) Numer projektu: 325

2. Opis wprowadzonych zmian:

- ze względów bezpieczeństwa przewidziano ułożenie nawierzchni syntetycznej na całej powierzchni użytkowej ogródka przedszkolnego
- ze względu na stworzenie możliwości rehabilitacji ruchowej dzieci niepełnosprawnych przewidziano zamontowanie dwóch dodatkowych urządzeń zabawowych

3. Weryfikacja budżetu projektu

Suma kosztów: 205 643,70 zł (kwota brutto)

słownie: dwieście pięć tysięcy sześćset czterdzieści trzy złote 70 groszy

OF 418/CEN/2014 Kosztorys urządzeń z montażem

Lp.	URZĄDZENIA	SYMBOL	OPCJA	HIC [m]	prz.min[m]	waga [kg]	Cena netto	Ilość /J.m.	Wartość netto
1	Przejście linowe opcja premium	PRZ/LIN/P	PRM	<=0,55	4,2 x 6,0		2 066,00	1 szt.	2 066,00
2	Montaż przejścia linowego	MZ/PRZ/LIN					460,00	1 szt.	460,00
3	Tunel rurowy wolnostojący opcja premium	TR/WLS/P	PRM	<=0,6	4,0 x 4,9	100	4 926,00	1 szt.	4 926,00
4	Montaż tunelu rurowego wolnostojącego	TUN/RUR/WLS					460,00	1 szt.	460,00

waga urządzeń	100	kg
zalecana powierzchnia	45	m ²

	Stawka Netto (PLN)	VAT (PLN)	Brutto (PLN)
Razem:	7 912,00	1 819,76	9 731,76
W tym:	23%	7 912,00	1 819,76 9 731,76

Razem do zapłaty:

9 731,76 PLN

Słownie: dziewięć tys. siedemset trzydzieści jeden PLN 76/100

Wyżej wymienione ceny obejmują koszt urządzeń z montażem oraz transportem

Inter-Flora Sp. z o.o.
ul. W. Grabskiego 22
55-011 Siechnice
Polska
NIP 899 25 47 532

Biuro
Tel. / Fax +48 71 364 42 34
Kom. +48 502 234 324
www.arcadia-if.com
biuro@arcadia-if.com

Dział Handlowy
Tel. +48 71 381 03 60
Tel. +48 71 381 03 61
www.arcadia-if.com
handlowy@arcadia-if.com

OF 408/CEN/2014 Kosztorys nawierzchni syntetycznej wylewanej

Opis: nawierzchnia wylewana

Lp.	URZĄDZENIA	SYMBOL	OPCJA	HIC [m]	prz.min[m]	waga [kg]	Cena netto	Ilość /3.m.	Wartość netto
1	Usługa podbudowa	PODBUDOWA/M					100,00	280 m2	28 000,00
2	Ułożenie obrzeży betonowych						45,00	85 mb	3 825,00
3	Nawierzchnia wylewana HIC 1,5 m						209,00	280 m2	58 520,00

waga urządzeń	0	kg
zalecana powierzchnia	0	m ²

	Stawka	Netto (PLN)	VAT (PLN)	Brutto (PLN)
Razem		90 345,00	20 779,35	111 124,35
W tym	23%	90 345,00	20 779,35	111 124,35

Razem do zapłaty: 111 124,35 PLN

Słownie: sto jedenaście tys. sto dwadzieścia cztery PLN 35/100

Wyżej wymienione ceny obejmują koszt nawierzchni z montażem oraz transportem

Inter-Flora Sp. z o.o.
ul. W. Grabskiego 22
55-011 Siechnice
Polska
NIP 899 25 47 532

Biuro
Tel. / Fax +48 71 364 42 34
Kom. +48 502 234 324
www.arcadia-if.com
biuro@arcadia-if.com

Dział Handlowy
Tel. +48 71 381 03 60
Tel. +48 71 381 03 61
www.arcadia-if.com
handlowy@arcadia-if.com